
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/SSV/000209 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 09:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio para la realización del programa educativo Musica
especialmente para ti.

Servicio para la realización del programa educativo Música especialmente para ti, para centros escolares conDescripción 
necesidades especiales de la ciudad de Sevilla durante el curso 2024-2025.
Valor estimado del contrato 14.220 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.220 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.220 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: En todo caso hasta el 2 de diciembre de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Centros escolares de Sevilla
(41000) Sevilla España

Contratación del servicio para la realización del programa educativo Música especialmente para ti.

Condiciones de Licitación

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.150 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Carlos López Arregui S.L.
NIF B91954461
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avd. Miguel de Cervantes 34 3ºE
(41400) Écija España

Contacto

Teléfono 639147889
Correo Electrónico info@musicaymaestro.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.900 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Según lo dispuesto en el Anexo I
Porcentaje de Subcontratación 0%
Criterio 0 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/07/2024
Plazo de Formalización Del 12/07/2024 al 18/07/2024

Observaciones: El plazo será de 5 días desde la notificación de la adjudicación según lo previsto en el art.153 LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=182d7d4a-b437-4caf-b7c7-a9174bb3ca3b


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1 - Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

2 - Incremento del número de monitores, deberán cumplir iguales requisitos que los mínimos exigidos conforme el PPT
(titulación y experiencia).

: OtrosSubtipo Criterio 
: 51Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 51Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lm6yUP%2BLVL96n Ts9LZ9RhQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lm6yUP%2BLVL96nTs9LZ9RhQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013924953 |  2024-000850740 | Mon, 05 Aug 2024 09:45:08:480 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93338490377003410952791834373598698410 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=637f692f-af68-4f02-807f-99812a436861

